(] itt Me=saspimug)
X gy

CITTA’ DI RAGUSA

GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Oggetto:Integrazione impegno spesa
Indata 24 SET. 2014 per supplenze temporanee(Assistenti ed
n. /-,Z/,f Inservienti Asili Nido) per ’anno 2014,

(Det.n.2176 del 31/12/2013).
n.  }Ky SETTORE IT

Data IS [og j lolty

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BiL 2044 CAP 4834 DENOM (€ A433 /(’4

FUNZ Ao SERYVY O A INTERV O 1

IL RAGI?NI/ CAPO

L'anno duemilaquattordici il giorno $uspolicdel mese di settembre, nell "ufficio del
Sertore 2°, il Dirigente dott. Rosario Spata, su proposta del Funzionario Cassarino
" Maria, ha adottato la seguente determinazione:

pag.n. 1 /4



VISTA la determinazione dirigenziale n.2176 del 31/12/2013 con la quale ¢ stata
approvata la spesa di € 110.000,00 (somma impegnata nel bilancio pluriennale) per i
pagamenti delle supplenze temporanee (Assistenti ed [nservienti Asili Nido), per I’anno
: 2014 al fine di garantire gli standards bambini — personale previsti dalla L.R. n214/79;

CONSIDERATO che tale impegno di spesa non ¢ sufficiente a garantire il servizio
delle supplenze per I’intero anno 2014, cosi come evidenziato dal Dirigente del Settore
VIII, Dott.ssa Arianna Guarnieri, che con nota n.66939 del 13.09.2014 , chiede per il
periodo settembre- dicembre un’integrazione di spesa all’impegno precedentemente
assunto di € 50.000,00;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.54 del 31/07/2014 relativa

all’approvazione del bilancio di previsione 2014 nella quale risulta ulteriore disponibilita

di somme al capitolo 1831 “Personale supplente Asili Nido “e al capitolo 1831.1 per gli
”Oneri Previdenziali e Assistenziali personale supplente;,;

RILEVATA la necessita di impegnare una ulteriore somma di € 50.000,00 oltre gli
oneri riflessi a carico dell’Ente, necessaria per i pagamenti delle spettanze del personale
supplente Asili Nido per I'ultimo trimestre 2014,

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO I’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
_ delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

pag.n.2/4



PR

g et

1) di impegnare per le motivazioni espresse in premessa la ulteriore somma pari a €

50.000,00,0ltre oneri riflessi, per il pagamento delle spettanze al personale supplente
Asili Nidi per il periodo settembre-dicembre 2014.

2) di imputare la somma di € 50.000,00 alla Funzione 10 servizio 01 int. 01 Cap.
1831 bilancio 2014 ,Me /1/‘\3%1 oA~ oneri riflessi.

:\QLV&& e 66935 AL U338 20k

Da ' trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore 3° Gestione Servizi Contabili e
Finanziari e al Sett. VIII

IL DIRIGENTE
Dott. Ro

pag.n.3/4



SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.
[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

| RAGUSA....% /j/W;

IL RESPONSABIL GIONERIA

hanth

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato i m data odierna, all' Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazigfie dirigenziale, e di averne
trasme 0 foﬁﬁ l}ﬁﬁmvamente, al Sindaco ed al Segreta T

e e fidicaror
(Licitra Giovahni) g

11 sottoscritto Messo comungle attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cio¢ dal....0..4L0TT. 2014 08 OTT. 2014
Addi....§.9 T, 2014

IL MESSO COMUNALE

pag.n. 4 /4



